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Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

Super Sprint
Manche C1
Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 14/06/2015 - 11:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 82 AUMAGE Thomas 199953 0726 MMS 5 3:45.31 79,73 43.60 82,40

2 93 TEYSSIER Paul 186279 0410 CAMOTOS 5 3:46.82 +1.51 79,19 43.83 81,97

3 59 GOFFINET Eddy 221898 0516 SPEED CAR 5 3:47.18 +1.87 79,07 43.58 82,44

4 81 DURIF Alan 215360 0722 CAMOTOS 5 3:47.57 +2.26 78,93 43.77 82,08

5 80 PICON Renaud 212233 0516 SPRINT'R 5 3:49.04 +3.73 78,43 43.52 82,55

6 79 SANCY Loris 207423 0403 CPS 5 3:54.27 +8.96 76,68 44.86 80,08

7 17 CRESSON Cédric 212698 0511 MMS 5 3:55.78 +10.47 76,18 45.29 79,32

8 8 SCHIAVONE Enzo 223434 0722 C RACER 5 3:55.99 +10.68 76,12 44.71 80,35

9 41 MORO Sylvain 222979 0403 ROSCROSS 5 3:58.22 +12.91 75,40 44.83 80,14

10 16 CRESSON Cyril 235828 0511 FOUQUET 5 3:59.38 +14.07 75,04 44.89 80,03

11 68 BONNARD Dominique 190073 0411 DEMON CAR 5 4:04.55 +19.24 73,45 46.31 77,58

 Meilleur tour : 80  PICON Renaud - 43.52

Non-Partants

74 PATRIER Brice 134841 1502 BRC

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage
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Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

Super Sprint
Manche C2
Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 14/06/2015 - 11:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 87 GOMES Philippe 199859 0726 CAMOTOS 5 3:36.15 83,10 41.96 85,62

2 38 BERTRAND Vincent 215505 0803 CAMOTOS 5 3:40.77 +4.62 81,36 42.89 83,76

3 84 BONNIVARD ROCHE Jean-Michel 214655 0403 CAMOTOS 5 3:42.17 +6.02 80,85 42.76 84,02

4 47 BEAL Alexis 191246 0516 MMS 5 3:44.18 +8.03 80,13 42.93 83,68

5 24 TACK Eric 234776 0511 STINGER R22 5 3:45.86 +9.71 79,53 43.40 82,78

6 64 LAMBERT Francis 51144 0313 MGSL 5 3:49.28 +13.13 78,34 43.84 81,95

7 95 TRIMAILLE Nicolas 151844 0411 CAMOTOS 5 3:50.18 +14.03 78,04 43.53 82,53

8 99 VOISIN Mickaël 146885 0416 CAMOTOS 5 3:52.27 +16.12 77,34 44.22 81,24

9 89 DURIF Bastien 231350 0722 CAMOTOS 5 3:52.48 +16.33 77,27 43.99 81,67

10 94 POTIGNON Camille 230230 0410 CPS 5 3:55.05 +18.90 76,42 44.46 80,80

11 7 PETIT Cédric 197812 0516 DEMON CAR 5 4:17.12 +40.97 69,86 49.25 72,95

 Meilleur tour : 87  GOMES Philippe - 41.96

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage
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Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

Super Sprint
Manche C3
Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 14/06/2015 - 11:07  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse Pénalité

1 32 MARTIN Arnaud 189391 0516 CAMOTOS 5 3:33.70 84,06 40.96 87,71

2 45 NIEDERHAUSER David 36198 0313 MGSL 5 3:35.38 +1.68 83,40 41.88 85,78

3 51 JOLY Antonin 219896 0511 STINGER R22 5 3:35.64 +1.94 83,30 41.58 86,40

4 50 BARRAL Victor 206489 0516 RAPTORS 5 3:38.51 +4.81 82,21 42.04 85,46

5 75 SCHENCKBECHER Micky 124977 0553 CAMOTOS 5 3:38.90 +5.20 82,06 42.07 85,40

6 83 RUE Olivier 221626 0803 CAMOTOS 5 3:39.77 +6.07 81,74 41.72 86,11

7 30 PLANCHE Michaël 44091 0516 CAMOTOS 5 3:41.22 +7.52 81,20 41.19 87,22 +10.00

8 19 BOUCHICHE Florian 228972 1602 CAMOTOS 5 3:44.86 +11.16 79,88 43.11 83,34

9 78 MORERE Anthony 196661 1602 KAMIKAZ 5 3:45.26 +11.56 79,74 42.85 83,84

10 39 BEURRIER Olivier 48608 0416 CAMOTOS 5 3:45.96 +12.26 79,50 42.79 83,96

11 18 ARRIGONI Franck 43064 0516 SPEED CAR 5 3:57.82 +24.12 75,53 45.35 79,22

 Meilleur tour : 32  MARTIN Arnaud - 40.96

Pénalité de 10 secondes au numéro 30 pour départ an ticipé.

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage



14/06/2015 Challenge SEAC

d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

SUPER SPRINT

11:02

Cl N° Nom/prénom Voiture Pts Plt
Cl. 

Ess
Tr Temps manche

1 32 MARTIN Arnaud CAMOTOS 1 4 5 3:33.70

2 87 GOMES Philippe CAMOTOS 1 5 5 3:36.15

3 82 AUMAGE Thomas MMS 1 3 5 3:45.31

4 45 NIEDERHAUSER David MGSL 2 10 5 3:35.38

5 38 BERTRAND Vincent CAMOTOS 2 6 5 3:40.77

6 93 TEYSSIER Paul CAMOTOS 2 11 5 3:46.82

7 51 JOLY Antonin STINGER R22 3 7 5 3:35.64

8 84 BONNIVARD ROCHE Jean-Michel CAMOTOS 3 8 5 3:42.17

9 59 GOFFINET Eddy SPEED CAR 3 15 5 3:47.18

10 50 BARRAL Victor RAPTORS 4 26 5 3:38.51

11 47 BEAL Alexis MMS 4 12 5 3:44.18

12 81 DURIF Alan CAMOTOS 4 2 5 3:47.57

13 75 SCHENCKBECHER Micky CAMOTOS 5 16 5 3:38.90

14 24 TACK Eric STINGER R22 5 23 5 3:45.86

15 80 PICON Renaud SPRINT'R 5 14 5 3:49.04

16 83 RUE Olivier CAMOTOS 6 19 5 3:39.77

17 64 LAMBERT Francis MGSL 6 24 5 3:49.28

18 79 SANCY Loris CPS 6 18 5 3:54.27

19 30 PLANCHE Michaël CAMOTOS 7 1 5 3:41.22

20 95 TRIMAILLE Nicolas CAMOTOS 7 17 5 3:50.18

21 17 CRESSON Cédric MMS 7 29 5 3:55.78

22 19 BOUCHICHE Florian CAMOTOS 8 22 5 3:44.86

23 99 VOISIN Mickaël CAMOTOS 8 21 5 3:52.27

24 8 SCHIAVONE Enzo C RACER 8 20 5 3:55.99

25 78 MORERE Anthony KAMIKAZ 9 25 5 3:45.26

26 89 DURIF Bastien CAMOTOS 9 9 5 3:52.48

27 41 MORO Sylvain ROSCROSS 9 28 5 3:58.22

28 39 BEURRIER Olivier CAMOTOS 10 13 5 3:45.96

29 94 POTIGNON Camille CPS 10 30 5 3:55.05

30 16 CRESSON Cyril FOUQUET 10 32 5 3:59.38

31 18 ARRIGONI Franck SPEED CAR 11 33 5 3:57.82

32 68 BONNARD Dominique DEMON CAR 11 31 5 4:04.55

33 7 PETIT Cédric DEMON CAR 11 34 5 4:17.12

34 74 PATRIER Brice BRC 85 27 0

RESULTAT MANCHE C

Chronométreur

AFFICHAGE

11:12:21
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